

Kannox Danmark ApS
Bjerregårdvænget 3, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 56 81 59

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024

Mogens Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kannox Danmark ApS
Bjerregårdvænget 3
7480 Vildbjerg

E-mail: kannox@pc.dk

CVR-nr.: 38 56 81 59

Stiftet: 12. april 2017

Hjemsted: Vildbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Michael Andersen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve service indenfor renholdelse, havearbejde, håndværker og øvrige beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634.378 kr. mod 470.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.436 kr. mod -182.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets og tidligere års negativ resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	634.378	470.357
1 Personaleomkostninger	-634.671	-599.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.148	-42.766
Driftsresultat	-53.441	-171.785
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.195	-10.402
Resultat før skat	-84.436	-182.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.436	-182.187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.436	-182.187
Disponeret i alt	-84.436	-182.187

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.246	18.784
Materielle anlægsaktiver i alt	3.246	18.784
Anlægsaktiver i alt	3.246	18.784
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.094	35.601
Udsudte skatteaktiver	53.071	53.071
Periodeafgrænsningsposter	34.116	41.035
Tilgodehavender i alt	126.281	129.707
Likvide beholdninger	0	10.208
Omsætningsaktiver i alt	128.281	141.915
Aktiver i alt	131.527	160.699

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-455.041	-370.605
Egenkapital i alt	-415.041	-330.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.220	58.399
Anden gæld	394.523	432.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.568	491.304
Gældsforpligtelser i alt	546.568	491.304
Passiver i alt	131.527	160.699

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-188.418	-148.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.187	-182.187
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-370.605	-330.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.436	-84.436
	40.000	-455.041	-415.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	599.051	569.279
Pensioner	22.161	12.485
Andre omkostninger til social sikring	8.141	8.142
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.318</u>	<u>9.470</u>
	<u>634.671</u>	<u>599.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.195</u>	<u>10.402</u>
	<u>31.195</u>	<u>10.402</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-65 måneder.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Michael Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Michael Andersen
Direktør
ID: b746c857-df0e-4a77-b046-e0ef002bb9b9
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 17:58:12
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 18:10:21
Underskrevet med MitID



Mogens Michael Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Michael Andersen
Dirigent
ID: b746c857-df0e-4a77-b046-e0ef002bb9b9
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 18:37:34
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4e7832qrJzY251578540

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.